
Ｖｅｒ１．１ 更新日　2016/07/11

NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00

スタート　高宮湯の森

（駐車場から下って県道合流点が起

点）

スタート 左折 Ｋ１７９

2 0.60 0.60 ╋字路 右折 市道

3 2.87 3.47 ┳字路 左折 広域農道

4 2.03 5.50 ┳字路 右折 Ｋ６４

5 0.56 6.06 高田インター（西） ┳字路 右折 Ｋ６

6 3.22 9.28 ┫字路 左折 Ｋ３２１ 手前信号「本郷」左折ではないので注意

7 8.72 18.00 ┳字路 右折 Ｋ５

8 3.52 21.52 名無し ╋字路 右折 Ｒ２６１

9 4.79 26.31 蔵迫中央 ╋字路 左折 Ｒ４３３

10 15.68 41.99 ┫字路 左折 Ｋ３０１

11 12.89 54.88 落合 ┳字路 右折 Ｒ１９１ この先しばらく左手に太田川を見て走る。

12 13.68 68.56 加計バイパス北口 ╋字路 右折 Ｒ４３４ その先すぐに右折「NO13」

13 0.07 68.63 ┣字路 右折 Ｒ１８６

14 6.56 75.19 戸河内ＩＣ入口 ╋字路 右折 Ｒ１９１

15 0.97 76.16
ＰＣ１

ポプラ 戸河内インター店
左側 左折 Ｒ１９１ 買い物をしてレシートをもらう。

07/28 16:14

07/28 19:04

16 0.30 76.46 ┫字路 左折 R191旧道 発坂トンネルは回避走行

17 1.36 77.82 ┳字路 左折 Ｒ１９１ Ｒ１９１に復帰

18 4.62 82.44 ┳字路 右折 Ｒ１９１

19 7.80 90.24 松原 ┫字路 左折 Ｒ１９１

20 51.05 141.29 名無し ┫字路 左折 Ｋ５４ 通過注意（益田トンネル手前橋の交差点で左折）

21 1.10 142.39 名無し ╋字路 直進 市道

22 1.00 143.39
名無し

ＰＣ２　ローソン 益田土井町店
左側 買い物をしてレシートをもらう。

07/28 18:12

07/28 23:32

23 0.82 144.21 名無し ╋字路 直進 市道 Ｒ１９１横断する

24 1.21 145.42 下本郷町 ╋字路 右折 Ｒ９

25 37.45 182.87 合同庁舎前 ╋字路 右折 Ｒ９

26 21.91 204.78 江津バイパス東口 ╋字路 左折 Ｒ９

27 0.46 205.24
ＰＣ３

ポプラ江津東店
左側 Ｕターン Ｒ９ 買い物をしてレシートをもらう。

07/28 20:02

07/29 03:40

28 0.99 206.23 ┫字路 左折 Ｒ２６１

（距離は参考値）

情報・その他

ＢＲＭ７２８高宮３００ｋｍ（確定）

出発方向注意

交差点裁判所方向へ

14:00-1430

14:00のスタートに遅れる場合は、事前に連絡を入れること。

電話番号は、ゼロ ハチ ゼロ－ロク ニ ヨン ニ－サン キュウ イチ ハチです。

連絡がない場合は、14:00定刻スタートします。　スタッフは解散又はスタートしま



29 28.75 234.98 名無し ╋字路 直進 Ｋ４０

30 3.44 238.42 ┣字路 右折 Ｋ３１ 右折後橋を通過

31 0.43 238.85 名無し ┳字路 左折 Ｋ３１ 左折後市街通過

32 1.26 240.11 ┫字路 直進 Ｋ４０ 直進後道が一部狭く規制信号区間あり

33 14.29 254.40 ┫字路 直進 Ｒ３７５

34 0.11 254.51
ＰＣ４

ポプラ邑智粕渕店
右側 右折 Ｒ３７５ 買い物をしてレシートをもらう。

07/28 21:36

07/29 07:00

35 37.21 291.72 ┣字路 右折 Ｒ４３３
区間内トンネル多し、トンネル内に規制ポール、鋲

あり

36 0.87 292.59 ┳字路 左折 Ｒ４３３ 右折直後の分岐は右上方向に進む

37 4.49 297.08 ╋字路 右折 広域農道

38 3.86 300.94 ╋字路 直進 広域農道 Ｒ４３３を横断する。

39 0.40 301.34 ╋字路 左折 Ｋ１７９

40 1.62 302.96 ゴール　高宮湯の森 ┫字路 左折 施設道路

ゴール時間をＡＪ広島連絡掲示板に書き込んで下さ

い。

及び証明写真をアップして下さい。

※写真がアップできない方は、メールに添付して

送って下さい。

07/28 23:00

07/29 10:00


